
м.Київ

п\з в\з н\ф фінал

1 Алєйнікова Алсу 2003 МСУ Дніпро – КЗ ДОШСМ 9.12.50 8.05.07 Лимаренко І.М. Морозов В.М.

2 Нечипоренко Поліна 2004 МСУ Київ – КСЛІ, ДЮСШ "Буревісник" 8.37.39 8.05.43 Горовой О.І. Кучеренко Ю.М.

3 Хохлова Анастасія 2003 КМС Київська Колос КЗКОР, КОШВСМ 8.48.47 8.32.41 8.21.51 Француз В.В.

4 Корнієнко Аліна 2004 КМС Дніпро – МДЮСШ, ГОВК "Дніпро" 8.50.39 8.24.54 8.26.77 Філіпов В.М. Філіпова О.М.

5 Гранкіна Марина 2004 КМС Херсон Спартак ХФСК 9.30.80 8.54.27 8.55.44 Олефіренко А.М. Кривенко М.А

6 Ковальова Дар'я 2006 КМС Харків Україна ХДВУФК №1 9.14.31 8.51.46 9.07.71 Пашков В.В. Заскалько О.В.

7 Олейніченко Наталія 2005 КМС Миколаїв Динамо МФКФК 9.15.73 9.11.08 9.00.08 Притула К.В. Притула М.В.

8 Золотопуп Діана 2005 І Харків Україна ХДВУФК №1 9.18.56 9.10.47 9.14.43 Пашков В.В.

9 Катаєва Зінаїда 2005 КМС Миколаїв Динамо СДЮШОР 10.35.58 9.33.27 9.23.07 Притула К.В. Притула М.В.

10 Гоптарь Анжеліка 2005 ІІІ Херсон ЗСУ ХФСК 10.08.78 9.59.73 9.35.74 Олефіренко А.М. Олефіренко О.І.

11 Погребна Катерина 2005 ІІ Київ – ДЮСШ "Славутич" 9.25.78 9.57.28 9.52.89 Ромашко Н.А.

Даровських Тетяна 2005 І Миколаїв – МФКФК Четвертак Г.І. Буравкова В.І.

Заїчек Анна 2004 КМС Київ КСЛІ, КШВСМ Васильєв А.І. Тимко К.І.

Пащенко Вікторія 2004 КМС Київ ДЮСШ "Київ" Чиканов С.О. Чиканова О.В.

Шенен Туанна 2005 I Херсон ЗСУ ХФСК Видавський М.М. Резніков С.Ю.

Данилова Єлизавета 2004 I Херсон ЗСУ ХФСК Пісоцька Л.Л. Піпаєва Н.М.

Мацієвська Анастасія 2004 КМС Київ ДЮСШ "Славутич" Кроль І.А.

Савенкова Вікторія 2004 КМС Київ ДЮСШ "Славутич", ОКІП

Легенченко Аліса 2006 КМС Харків ХДВУФК №1 Притула К.В. Притула М.В.

Дем'янова Марина 2005 І Миколаїв Динамо МФКФК Пашков В.В.

Козир Анастасія 2004 КМС Київська Колос КЗКОР, КОШВСМ Козир К.В. Козир В.М.

Петріщева Юлія 2003 КМС Київ ДЮСШ "Буревісник" Кушніренко Е.В. Продан С.К.

Нечепуренко Єлизавета 2005 ІІ Херсон ЗСУ ХФСК Видавський М.М. Резніков С.Ю.

Поплавець Віолета 2006 І Херсон ЗСУ ХФСК Боголуцький О.Г. Піпаєва Н.М.

Міхеєва Анастасія 2003 КМС Кам'янське Україна КДЮСШ "Металург" Харченко О.О. Кашко М.І.

Гузовська Ганна 2004 КМСУ Дніпро Освіта ДФКС, МДЮСШ Ликова А.В.

Зінченко Ксенія 2003 КМС Запоріжжя Україна ДЮСШ "Україна" Кузнецова Т.І. Злобенець О.В.

Мамутова Тетяна 2003 КМС Запоріжжя ДЮСШ "Україна" Решетняк В.В. Сухомейло П.С.

Культенко Валерія 2005 КМС Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР Кучеренко Ю.М.

Архипенко Анна 2006 Ію Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР

Шевченко Софія 2005 ІІ Київ Україна ДЮСШ "Славутич", ОКІП Борецький Є.М. Блищик М.П.

Саакян Надія 2005 ІІ Київ ДЮСШ "Славутич", ОКІП Майстренко С.А.

Імшеницька Тетяна 2006 ІІІ Херсон ЗСУ ХФСК Краснощок А.В. Пісоцька Л.Л.

Рогальська Маргарита 2004 КМС Херсон ЗСУ ДЮСШ з ввс Піпаєва Н.М.

Маценко Анастасія 2003 КМС Київ ДЮСШ "Буревісник" Яхнієнко О.В. Сівко С.В.

Черватюк Дарія 2003 КМС Київ ДЮСШ "Буревісник"

Попудіна Марина 2005 І Миколаїв МФКФК Буравкова В.І.

Пеншина Аліна 2004 І Миколаїв МФКФК

3

7

8.29.05

8.41.53

6 8.25.63

2- юніорки

2 0.19.60

ТЕХНІЧНІ РЕЗУЛЬТАТИ 

Чемпіонат України з веслування академічного серед юніорів
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Дата    

нар-ння
Призвіще, ім`я спортсмена ДЮСШМісто
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8.38.005 8.18.558.07.41

1х юніорки
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7.58.778.19.20 7.57.39
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4 8.05.77

2 7.53.70
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0.49.44

4 0.27.07

5

знята представником



Глушакова Лариса 2006 ІІІ Херсон ЗСУ ХФСК Олефіренко А.М Олефіренко О.І.

Корицька Софія 2006 ІІІ Херсон ЗСУ ХФСК Кривенко В.А. Кривенко М.А.

Азарьєва Діана 2005 ІІ Київ ЗСУ ДЮСШ "Славутич" Корольов В.Н. Ігнатенко А.В.

Бокун Анна 2006 ІІ Київ ЗСУ ДЮСШ "Славутич"

Орлова Катерина 2006 ІІю Київ ДЮСШ "Буревісник" Козир В.М. Козир Л.І.

Лисенок Яна 2005 ІІю Київ ДЮСШ "Буревісник" Козир К.В. Бурей М.С.

Биструхіна Єва 2006 Ію Харків Україна СДЮШОР "ФЕД" Казакова Н.В

Жученко Марина 2004 І Харків Україна ХДВУФК №1 Фіщенко В.Ю.

Прокопченко Анастасія 2003 І Київ ДЮСШ "Буревісник" Кирилова Р.С.

Сасюк Марина 2005 І Київ ДЮСШ "Буревісник"

Барладян Тетяна 2005 КМС Київ КСЛІ, ДЮСШ "Буревісник" Тимко К.І. Васильєв А.І.

Полякова Елизавета 2005 ІІ Київ КСЛІ, ДЮСШ "Буревісник"

Андрєєва Вікторія 2006 ІІ Київ КСЛІ, ДЮСШ "Буревісник"

Коношенко Яна 2005 ІІ Київ КСЛІ, ДЮСШ "Буревісник"

Литвин Софія 2005 І Київ ДЮСШ "Київ" Чиканов С.О. Чиканова О.В.

Савченко Марія 2006 КМС Київ ДЮСШ "Київ" Давиденко А.І.

Ільєнко Євгенія 2006 КМС Київ ДЮСШ "Київ"

Губатенко Тетяна 2005 КМС Київ ДЮСШ 'Київ",ТНУ Вернадського

Мацієвська Анастасія 2004 КМС Київ ДЮСШ "Славутич" Кроль І.А. Щуковський І.С.

Карпенко Карина 2004 І Київ Спартак ДЮСШ №1, ОКІП

Примакова Анна 2003 І Київ ДЮСШ "Славутич"

Савенкова Вікторія 2004 КМС Київ ДЮСШ "Славутич", ОКІП

Ребрик Ольга 2006 І Миколаїв СДЮСШОР Ярошенко Т.А. Сисоєв О.О.

Рошка Діана 2003 КМС Миколаїв СДЮСШОР

Ришкова Вероніка 2003 КМС Миколаїв СДЮСШОР

Толмачова Єлизавета 2004 КМС Миколаїв СДЮСШОР

Устюжаніна Катерина 2003 МС Київ КМШВСМ, ДЮСШ "Буревісник" Ликов О.В. Ликова А.В.

Устюжаніна Анастасія 2003 МС Київ КМШВСМ, ДЮСШ "Буревісник" Тимко К.І. Васильєв А.І.

Савченко Крістіна 2003 КМС Дніпро Освіта ДФКС, МДЮСШ

Заволиніч Марія 2003 КМС Дніпро Освіта ДФКС, МДЮСШ

ст. Тичиніна Світлана 2004 ІІ Київ КСЛІ, ДЮСШ "Буревісник"

Кича Анна 2005 ІІ Київ КСЛІ, ДЮСШ "Славутич" Тимко К.І. Васильєв А.І.

Савош Юліана 2006 ІІ Київ КСЛІ, ДЮСШ "Буревісник" Корольов В.М.

Буяло Анна 2005 ІІ Київ КСЛІ, ДЮСШ "Славутич"

Неживенко Єлизавета 2005 ІІ Київ КСЛІ, ДЮСШ "Буревісник"

ст. Пилипенко Марина 2007 ІІ Київ КСЛІ, ДЮСШ "Буревісник"

Жидулова Дар'я 2003 КМС Миколаїв МФКФК Четвертак Г.І. Вербицький С.О

Песіна Оксана 2005 Ію Миколаїв МФКФК Павленко Н.Б. Єтніс С.М.

Багнюк Алла 2004 КМС Миколаїв МФКФК Чечуй Н.І.

Єрмак Євгенія 2004 КМС Миколаїв МФКФК

ст. Павленко Аліна 2006 І Миколаїв МФКФК
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Макаренко Олександр 2003 МСУ Запорізька Україна ДЮСШ "Україна" Доновська В.В. Сватьєв А.В.

Міщенко Анастасія 2004 КМС Дніпро Освіта ДФКС Сліпченко О.П. Горовой О.І.

Деревенко Софія 205 КМС Дніпро Освіта ДФКС Морозов В.М. Савіцький А.А.

Елефтаріаді Вікторія 2004 КМС Київ КСЛІ, ДЮСШ "Славутич" Полівець Ю.О.

Бондар Дарія 2004 КМС Київ КСЛІ, ДЮСШ "Буревісник" Бурей М.С. Захаров Ю.Ю.

Яцуляк Ірина 2006 ІІІ Київ ДЮСШ "Буревісник" Яхнієнко О.В Сівко С.В.

Кужавська Дар'я 2006 Ію Київ ДЮСШ "Буревісник" Горовой О.І. Кучеренко Ю.М.

Назаренко Єлизавета 2006 ІІІ Київ ДЮСШ "Буревісник" Захарова О.А.

Проскуріна Лідія 2006 І Київ КСЛІ, ДЮСШ "Буревісник" Горовой О.І. Кукуріка Н.О.

Радванська Карина 2006 І Київ КСЛІ, ДЮСШ "Буревісник" Гапоненко В.Ф. Бурей М.С.

Васильців Богдана 2005 І Київ КСЛІ, ДЮСШ "Буревісник"

Гриценко Катерина 2006 Ію Київ КСЛІ, ДЮСШ "Буревісник"

Шенен Туанна 2005 I Херсон ХФСК Піпаєва Н.М. Видавський М.М.

Данилова Єлизавета 2004 I Херсон ХФСК Резніков С.Ю. Пісоцька Л.Л.

Рогальська Маргарита 2004 КМС Херсон ДЮСШ з ввс Краснощок А.В.

Імшеницька Тетяна 2006 ІІІ Херсон ХФСК

Золотопуп Діана 2005 І Харків ХДВУФК №1 Казакова Н.В. Пашков В.В.

Ковальова Дар'я 2006 КМС Харків ХДВУФК №1 Заскалько О.В. Фіщенко В.Ю.

Жученко Марина 2004 І Харків ХДВУФК №1

Биструхіна Єва 2006 Ію Харків СДЮСШОР "ФЕД"

Заічек Анна 2004 КМС Київ КСЛІ,ДЮСШ "Буревісник" Тимко К.І. Васильєв А.І.

Пащенко Вікторія 2004 КМС Київ ДЮСШ "Київ" Чиканов С.О. Чиканова О.В.

Барладян Тетяна 2005 КМС Київ КСЛІ,ДЮСШ "Буревісник"

Полякова Елизавета 2005 ІІ Київ КСЛІ,ДЮСШ "Буревісник"

Андрєєва Вікторія 2006 ІІ Київ КСЛІ,ДЮСШ "Буревісник"

Савош Юліана 2006 ІІ Київ КСЛІ,ДЮСШ "Буревісник"

Драга Анастасія 2005 КМС Київ ДЮСШ "Київ"

Коношенко Яна 2005 ІІ Київ КСЛІ,ДЮСШ "Буревісник"

ст. Тичиніна Світлана 2004 КМС Київ КСЛІ,ДЮСШ "Буревісник"

Литвин Софія 2005 І Київ ДЮСШ "Київ" Чиканова О.В. Чиканов С.О.

Савченко Марія 2006 КМС Київ ДЮСШ "Київ" Давиденко А.І. Руденко Я.А.

Ільєнко Євгенія 2006 КМС Київ ДЮСШ "Київ" Тимко К.І. Корольов В.М.

Губатенко Тетяна 2005 КМС Київ ДЮСШ "Київ", ТНУ Вернадського Васильєв А.І.

Моше Анжеліка 2003 КМС Київ ДЮСШ "Київ", ТНУ Вернадського

Буяло Ганна 2005 ІІ Київ КСЛІ, ДЮСШ "Славутич"

Неживенко Єлизавета 2005 ІІ Київ КСЛІ,ДЮСШ "Буревісник"

Кича Ганна 2005 ІІ Київ КСЛІ,ДЮСШ "Славутич"

ст. Шумська Дарія 2003 КМС Київ ДЮСШ "Київ", ТНУ Вернадського
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Жидулова Дар'я 2003 КМС Миколаїв МФКФК Четвертак Г.І. Пашков В.В.

Легенченко Аліса 2006 КМС Харків ХДВУФК №1 Буравкова В.І. Павленко Н.Б.

Дем'янова Марина 2005 І Миколаїв Динамо МФКФК Притула К.Є. Вербицький С.О.

Багнюк Алла 2004 КМС Миколаїв МФКФК Ентіс С.М.

Єрмак Євгенія 2004 КМС Миколаїв МФКФК

Папудіна Марина 2005 І Миколаїв МФКФК

Песіна Оксана 2005 І Миколаїв МФКФК

Пеншина Аліна 2005 І Миколаїв МФКФК

ст. Павленко Аліна 2006 І Миколаїв МФКФК

Ребрик Ольга 2006 І Миколаїв СДЮШОР Ярошенко Т.А. Сисоєв О.О.

Рошка Діана 2003 КМС Миколаїв СДЮШОР Буравкова В.І. Притула К.В.

Ришкова Вероніка 2003 КМС Миколаїв СДЮШОР Притула М.В. Козир В.М.

Толмачова Єлизавета 2004 КМС Миколаїв СДЮШОР Козир К.В.

Козир Анастасія 2004 КМС Київська КЗ КОШВСМ

Зелюкіна Поліна 2005 І Миколаїв МФКФК

Катаєва Зінаїда 2005 КМС Миколаїв Динамо СДЮШОР

Олейніченко Наталя 2005 І Миколаїв МФКФК

ст. Кобяков Владислав 2006 І Миколаїв СДЮШОР

Белоконенко Анастасія 2006 І Київ ДЮСШ "Славутич" Мелещенко І.А. Сліпченко О.П.

Мальвіна Олександра 2006 ІІ Київ ДЮСШ "Славутич" Сліпченко Т.М. Кривенко С.В.

Титова Ольга 2006 ІІ Київ ДЮСШ "Славутич" Кот Ф.Є.

Іваненко Світлана 2005 ІІ Київ ДЮСШ "Славутич"

Казанкова Наталія 2006 ІІ Київ ДЮСШ "Славутич"

Калужинська Дарья 2005 І Київ ДЮСШ "Славутич"

Демеренко Ірина 2006 ІІ Київ ДЮСШ "Славутич"

Лобунець Карина 2006 ІІ Київ ДЮСШ "Славутич"

ст. Посвящений Данііл 2006 ІІ Київ ДЮСШ "Славутич"

1 Захаров Артем 2003 КМС Київ ДЮСШ "Буревісник" 7.34.43 7.51.71 0.00.0 Захаров Ю.Ю. Захарова О.А.

2 Щербань Леонід 2005 КМСУ Дніпро Освіта ДФКС, МДЮСШ 7.47.26 8.04.96 7.56.77 0.07.05 Ликова А.В. Кашко М.І.

3 Пужалов Нікіта 2005 КМС Дніпро Освіта ДФКС 7.50.87 7.35.68 0.07.58 Полівець Ю.О. Савицький А.А.

4 Лугеря Олександр 2004 КМС Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 8.34.34 7.40.60 0.18.56 Кучеренко Ю.М. Гречуха С.В.

5 Степаненко Григорій 2005 КМС Кам'янське ГОВК Дніпро ДЮСШ 1 8.08.84 8.17.11 7.59.13 0.35.46 Могильний І.М. Опенчук М.П.

6 Тинкован Денис 2004 КМС Миколаїв МФКФК 8.06.06 8.07.35 7.58.49 0.38.0 Вербицький С.О. Четвертак Г.І.

7 Кулеба Євгеній 2005 КМС Київ ДЮСШ "Київ" 8.09.96 8.01.60 7.58.1 Руденко Я.А. Яхнієнко О.В.

8 Пономаренко Ілля 2004 КМС Київська Колос ВМ ДЮСШ ВВС 8.31.64 8.22.22 8.03.74 8.00.37 Лукошин В Є.

9 Зорич Іван 2005 Ію Київ ДЮСШ "Буревісник" 8.25.57 8.42.49 8.24.26 8.09.69 Захаров Ю.Ю. Захарова О.А.

10 Верещак Михайло 2003 І Київ ДЮСШ "Регата" 8.20.28 8.13.8 8.21.95 8.29.84 Бут К.В. Довгань М.А.

11 Лупан Олексій 2006 ІІю Київ ДЮСШ "Буревісник" 8.34.75 8.39.77 8.32.74 8.43.37 Сівко С.В. Яхнієнко О.В.

12 Проуторов Арсеній 2005 І Харків Україна СДЮШОР "ФЕД" 8.46.29 8.46.74 8.43.12 Казакова Н.В.

13 Іванов Михайло 2004 І Київ ДЮСШ "Регата" 9.42.11 9.15.11 8.49.80 Бут К.В. Довгань М.А.

14 Зимовський Ілля 2006 Ію Київ ДЮСШ"Буревісник" 9.12.60 9.26.08 9.00.61 Захаров Ю.Ю. Захарова О.А.

15 Коротенко Валерій 2005 І Харків Україна СДЮШОР "ФЕД" 9.02.77 8.58.09 9.01.66 Казакова Н.В.

Пустовий Владислав 2006 Ію Харків Україна ХДВУФК №1 8.31.10 8.20.04 8.31.14 дискваліфікований Пашков В.В. Заскалько О.В.

Духота Іван 2005 ІІІ Київ Спартак ДЮСШ №1 9.25.57 8.56.63 знятий за хворобою Кулаковська Г.А. Щуковський І.С.

Павличенко Віктор 2004 Київ Спартак ДЮСШ №1, КМОФСТ н/ф Кулаковська Г.А. Щуковський І.С.

Задорожний Арсений 2004 КМС Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР
знятий 

представником Кучеренко Ю.М. Гречуха С.В.

7.56.41

7.25.37

7.41.42

5

3 7.11.86

4 7.19.14

7.54.50

1х юніори



Вишневий Данііл 2005 ІІ Київ Спартак ДЮСШ №1 знятий за хворобою Щуковський І.С. Кулаковська Г.А.

Антронов Антон 2003 ІІ Київ ДЮСШ "Регата" знятий за хворобою Бут К.В. Довгань М.А.

Болотов Павло 2004 КМС Харків Україна ХДВУФК №1 Гетманцев М.В. Пашков В.В.

Олійник Микита 2004 КМС Харків Україна ХДВУФК №1

Лещенко Олександр 2003 МСУ Дніпро Освіта ДФКС Ликова А.В. Харченко О.О.

Бєдарьов Роман 2003 МСУ НовомосковськОсвіта ДФКС, НКДЮСШ Бондаренко В.В.

Верба Олександр 2004 КМС Миколаїв Динамо МФКФК Лощипова А.В. Раєвська В.В.

Іконніков Володимир 2004 І Миколаїв Динамо МФКФК Раєвський В.Є.

Шевцов Андрій 2005 І Херсон ЗСУ ХФСК Русол К.В. Резніков С.Ю.

Кондрикін Роман 2005 І Херсон ЗСУ ХФСК Цуркан В.В. Піпаєва Н.М.

Лобінцев Ілля 2003 КМС Харків ХВУФК №1 Гетьманцев М.В. Вербицький С.О

Вайсман Вячеслав 2003 КМС Миколаїв МФКФК Четвертак Г.І. Пашков В.В.

Нічік Вадим 2003 КМС Київ ДЮСШ "Буревісник" Яхнієнко О.В. Сівко С.В.

Літовський Антон 2003 КМС Київ ДЮСШ "Буревісник" Козир В.М.

Травян Сергій 2004 КМС Запоріжжя Україна ДЮСШ "Україна" Доновская В.В. Свальов А.В.

Подкоритов Артем 2004 І Запоріжжя Україна ДЮСШ "Україна"

Кірєєв Ілля 2004 КМС Київ ДЮСШ "Буревісник" Корольов В.М. Яхнієнко О.В.

Парубок Ярослав 2003 КМС Київ ДЮСШ "Буревісник" Сівко С.В.

Дудник Богдан 2006 І Миколаїв МФКФК Павленко Н.Б. Етніс С.М.

Бардіж Кирило 2004 КМС Миколаїв МФКФК

Чеботарьов Ігор 2004 КМС Херсон ЗСУ ХФСК Кривенко М.А. Кривенко В.А.

Несін Микита 2004 КМС Херсон ЗСУ ХФСК

Кузнєцов Максим 2003 КМС Київська Колос ВМ ДЮСШ ВВС Лукошин В.Є. Бортник Г.П.

Язенок Іван 2003 КМС Київська Колос ВМ ДЮСШ ВВС Дюкарєв Г.В.

Сорокін Єгор 2006 ІІ Київська Колос ВМ ДЮСШ ВВС Дюкарєв Г.В. Бортнік Г.П.

Святний Володимир 2003 І Київська Колос ВМ ДЮСШ ВВС Тимошенко О.О.

Панасюк Олександр 2003 І Київська Колос ВМ ДЮСШ ВВС Француз В.В. Гринь К.О.

Попчук Андрій 2005 І Київська Колос ВМ ДЮСШ ВВС

Рудя Богдан 2003 КМС Харків Україна ШВСМ Демент'єв С.В.

Іванов Денис 2005 КМС Харків Україна ШВСМ

Капінос Сергій 2005 І Херсон ЗСУ ХФСК Русол К.В. Резніков С.Ю.

Лисак Данііл 2005 І Херсон ЗСУ ХФСК Пісоцька Л.Л. Піпаєва Н.М.

Гаманюк Андрій 2005 І Миколаїв Динамо МФКФК Лощипова А.В. Притула К.В.

Некрасов Денис 2004 І Миколаїв Динамо МФКФК

Білозор Іван 2004 КМС Київ ДЮСШ "Буревісник" Яхнієнко О.В Сівко С.В.

Зінчак Артем 2005 ІІю Київ ДЮСШ "Буревісник"

Шампоров Констянтин 2005 ІІ Київ ДЮСШ "Славутич" Ромашко Н.А. Опенчук О.М.

Беляєв Мухаммад 2006 ІІ Київ ДЮСШ "Славутич"

Масло Михайло 2005 ІІІ Херсон ЗСУ ХФСК Кривенко М.А. Кривенко В.А.

Колісніченко Максим 2005 ІІІ Херсон ЗСУ ХФСК

14 Ковальов Артем 2005 ІІю Київська Колос ВМ ДЮСШ ВВС Француз В.В.

Вітюк Ярослав 2006 ІІю Київська Колос ВМ ДЮСШ ВВС

Науменко Дмитро 2006 ІІІ Київ Спартак ДЮСШ 1 Щуковський І.С. Кулаковська Г.А.

Пекний Яків 2006 ІІІ Київ Спартак ДЮСШ 1

7.16.86

8.14.07

6.47.88

7.23.59

3 7.12.527.09.43

7.20.78

7.58.59

7.43.56

7.56.86

7.49.65

8.37.64

7

8.01.48

6.49.19 6.40.431
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8

5

6

7.42.62

7.45.09

7.00.53 6.39.39

8.04.42 7.31.43

7.47.48

7.11.66

7.55.19

7.52.60

7.45.57 7.30.18

7.46.16

7.30.49

знятий 

представником

7.27.01 7.26.93

7.06.12 6.51.48

8.26.47

8.08.47 7.35.66 7.38.09 7.24.96

7.30.35

8.15.87 7.26.44

7.25.41 7.46.00

8.04.08

7.24.28

9

3

7.16.69

6.43.342

4 7.17.39

2

6 8.15.72

7.04.23 6.39.78

7.17.511

2- юніори

5 7.17.40

6.58.19

2х юніори

4

7.20.80

12

7.47.26 7.39.57



Мазепа Ігор 2005 КМС Київ ДЮСШ "Київ" Чиканов С.О. Чиканова О.В.

Чиканов Ілля 2006 КМС Київ ДЮСШ "Київ" Борецький Є.М. Блищик М.П.

Дейнеко Михайло 2003 І Київ Україна ДЮСШ "Славутич" Майстренко С.А.

Киричевський Ігор 2004 КМС Київ ДЮСШ "Київ"

Гайдар Дмитро 2004 КМС Дніпро Освіта ДФКС, МДЮСШ Ликова А.В. Ликов О.В.

Бондаренко Ілля 2003 КМС Дніпро Освіта ДФКС, МДЮСШ Кашко М.І. Філіпов В.М.

Підлісний Даниїл 2004 КМС Дніпро ГОВК ДніпроМДЮСШ Філіпова О.М.

Луб'яний Максим 2005 КМС Дніпро ГОВК ДніпроМДЮСШ

Стешенко Євген 2005 КМС Херсон Динамо ХФСК Волощук О.І. Боголуцький О.Г.

Сластьон Олександр 2005 І Херсон Динамо ХФСК Русол К.В. Резніков С.Ю.

Галашов Богдан 2004 КМС Херсон Динамо ХФСК

Олейніков Андрій 2004 КМС Херсон Динамо ХФСК

Лобінцев Ілля 2003 КМС Харків ХВУФК №1 Гетьманцев М.В. Вербицький С.О.

Вайсман Вячеслав 2003 КМС Миколаїв МФКФК Четвертак Г.І. Пашков В.В.

Танкован Денис 2004 КМС Миколаїв МФКФК

Мочалов Констянтин 2004 КМС Миколаїв МФКФК

Кузьминський Богдан 2003 КМС Київська Колос ВМ ДЮСШ ВВС Француз В.В. Гринь К.О.

Ус Валерій 2004 І Київська Колос ВМ ДЮСШ ВВС

Веденко Гліб 2003 КМС Київська ВМ ДЮСШ ВВС

Стаднік Олександр 2004 І Київська ВМ ДЮСШ ВВС

Мальчиков Володимир 2004 І Миколаїв МФКФК Павленко Н.Б. Етніс С.М.

Жигалкін Данило 2005 І Миколаїв МФКФК

Амельянчик Віктор 2005 І Миколаїв МФКФК

Неполюк Олексій 2004 КМС Миколаїв МФКФК

Шпилька Давид 2004 І Херсон Динамо ХФСК Боголуцький О.Г. Волощук О.І.

Тельман Станіслав 2004 І Херсон Динамо ХФСК Крижня О.О.

Харік Андрій 2006 ІІІ Херсон Динамо ХФСК

Куришко Владислав 2005 І Херсон Динамо ХФСК

Губін Максим 2004 І Київ ДЮСШ "Київ" Чиканов С.О. Чиканова О.В.

Огнівенко Олександр 2005 ІІІ Київ ДЮСШ "Київ" Руденко Л.А. Кот Ф Є.

Кривошапка Давид 2005 І Київ ДЮСШ "Київ"

Башкевич Єгор 2003 ІІ Київ ДЮСШ "Славутич"

Болотов Павло 2004 КМС Харків Україна ХДВУФК №1 Гетманцев М.В. Раєвська В.В.

Олійник Микита 2004 КМС Харків Україна ХДВУФК №1 Раєвський В.Є. Пашков В.В.

Іванцов Дмитро 2003 МС Миколаїв СДЮШОР Галиш О.А. Притула К.В.

Покришко Роман 2004 КМС Миколаїв МФКФК

ст. Білецька Карина 2003 КМС Миколаїв МФКФК

Береза Максим 2003 КМС Дніпро Освіта ДФКС Хоросоженко Д.В. Харченко О.О.

Гопяк Ігор 2004 КМС Кам'янське Україна КДЮСШ "Металург" Ликова А.В. Кашко М.І.

Кривошея Віталій 2004 КМС Кам'янське Україна КДЮСШ "Металург" Скороход М.О. Полівець Ю.О.

Бірсан Роман 2005 КМС Кам'янське Україна КДЮСШ "Металург"

ст. Фітісов Артемій 2004 КМС Дніпро МДЮСШ

6

2 6.34.78

1 6.30.67

5 7.06.63

6.40.92

6.38.00

7.31.67

4

3

8.23.777.49.69

7.09.14

6.51.16

7.07.25

6.47.66

6.52.67

6.34.57

8

4+ юніори

6.45.07

1

2

6.45.07

6.58.886.52.77

7.02.77

4- юніори

7 7.12.85



Гладченко Богдан 2006 КМС Київ ДЮСШ "Київ", КСЛІ Чиканов С.О. Чиканова О.В.

Мірошніченко Станіслав 2005 КМС Київ ДЮСШ "Славутич" Корольов В.М. Тимко К.І.

Хоменко Михайло 2004 КМС Київ ДЮСШ "Київ" Борецький Є.М.

Приходько Олексій 2005 КМС Київ ДЮСШ "Славутич"

ст. Моше Анжеліка 2003 КМС Київ ДЮСШ "Київ"

Баранов Артем 2006 ІІю Київ ДЮСШ "Буревісник" Козир В.М. Козир Л.І.

Літовський Антон 2003 КМС Київ ДЮСШ "Буревісник" Козир К.В. Яхнієнко О.В.

Нічік Вадим 2003 КМС Київ ДШВСМ, ДЮСШ "Буревісник" Потабенко В.В. Кушніренко Є.В.

Пономарьов Вадим 2004 КМС Київ ДЮСШ "Буревісник"

ст. Орлова Катерина 2006 ІІю Київ ДЮСШ "Буревісник"

Великошич Максим 2005 І Миколаїв Динамо МФКФК Лощипов А.В. Павленко Н.Б.

Лисюк Михайло 2003 КМС Миколаїв МФКФК Притула К.В. Раєвський В.Є.

Пісаревич Віталій 2004 КМС Миколаїв Динамо МФКФК Раєвська В.В.

Кіріяк Владислав 2004 І Миколаїв Динамо МФКФК

ст. Ошмарін Дмитро 2007 ІІю Миколаїв Динамо МФКФК

Новік Станіслав 2006 ІІІ Херсон ЗСУ ХФСК Русол К.В. Резніков С.Ю.

Букалов Юліан 2004 КМС Херсон ЗСУ ХФСК Цуркан В.В. Піпаєва Н.М.

Павлушев Богдан 2005 ІІІ Херсон ЗСУ ХФСК Видавський М.М.

Дахновський Данило 2005 ІІІ Херсон ЗСУ ХФСК

ст. Іващенко Тетяна 2004 І Херсон ЗСУ ДЮСШ з ввс

Коробкін Георгій 2005 КМС Миколаїв СДЮШОР Ярошенко Т.А. Сисоєв О.О.

Бабенко Юрій 2003 ІІ Миколаїв СДЮШОР

Чапчай Микита 2006 ІІ Миколаїв СДЮШОР

Голубенко Денис 2005 ІІ Миколаїв СДЮШОР

ст. Кобяков Владислав 2006 І Миколаїв СДЮШОР
Гонтар Роман 2004 КМС Київ ДЮСШ "Київ", ТНУ Вернадського Чиканова О.В. Чиканов С.О.
Маковецький Дмитро 2005 КМС Київ ДЮСШ "Київ", ТНУ Вернадського Руденко Я.А. Давиденко А.І.
Анохін Владислав 2006 КМС Київ ДЮСШ "Київ"
Майданович Матвій 2004 КМС Київ ДЮСШ "Київ"
ст. Огнівенко Вікторія 2006 ІІ Київ ДЮСШ "Київ"

Чворда Кирил 2005 ІІ Київ ДЮСШ "Славутич" Корольов В.Н. Ігнатенко А.В.

Лазарев Денис 2006 ІІ Київ ДЮСШ "Славутич"

Куликов Олександр 2006 ІІ Київ ДЮСШ "Славутич"

Токарев Глеб 2006 ІІ Київ ДЮСШ "Славутич"

ст. Левіцький Данило 2006 ІІ Київ ДЮСШ "Славутич"

Романенко Данило 2004 КМС Дніпро Освіта ДФКС Ликова А.В. Харченко О.О.

Іванов Олександр 2004 КМС Дніпро Освіта ДФКС Кашко М.І. Бондаренко В.В.

Майко Михайло 2004 КМС Новом-ськ НКДЮСШ Мирошниченко С.В.

Грабар Михайло 2004 КМС Дніпро МДЮСШ
Ціцірський Андрій 2003 КМС Київ ДЮСШ "Буревісник" Захаров Ю.Ю. Козир Л.І.
Казнадєй Єгор 2003 КМС Київ ДЮСШ "Буревісник" Яхнієнко О.В. Захарова О.А.
Лугеря Олександр 2004 КМС Черкаси ДЮСШ з веслування ЧМР Кучеренко Ю.М. Гречуха С.В.
Задорожний Арсеній 2004 КМС Черкаси ДЮСШ з веслування ЧМР

Слухай Володимир 2006 Ію Київ ДЮСШ "Буревісник" Захаров Ю.Ю. Захарова О.А.

Рижов Владислав 2005 Ію Київ ДЮСШ "Буревісник" Продан К.А. Продан С.К.

Бурлачук Андрій 2005 КМС Київ ДЮСШ "Буревісник" Горовой О.І.

Стєпанєєв Михайло 2006 І Київ КСЛІ, ДЮСШ "Буревісник"

6.39.09

6.17.27

6.37.98

7.10.81 7.03.32

7.32.10 7.13.45
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7.31.6 7.08.4

7.25.06 7.32.4

8.19.95 8.21.37

6

5 7.25.91
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3

7.09.79
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3 6.29.99

4х юніори
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7 7.33.48

7.23.32

4
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Коник Олег 2005 І Херсон ЗСУ ХФСК Олефіренко А.М. Кривенко В.А.

Григор'єв Олександр 2005 І Херсон ЗСУ ХФСК Кривенко М.А. Бакарасєв О.М.

Букін Андрій 2005 І Херсон ЗСУ ХФСК

Крижній Богдан 2006 ІІІ Херсон Спартак ХФСК
Бобруєнко Федір 2006 ІІю Київ ДЮСШ "Буревісник" Мазур С.О. Яхнієнко О.В
Мартієнко Кирил 2006 ІІ Київ ДЮСШ "Буревісник" Сівко С.В. Потабенко В.В.
Пастухов Кирило 2005 КМС Київ ДЮСШ "Буревісник" Кушніренко Е.В.
Оленченко Олександр 2003 КМС Київ ДЮСШ "Буревісник"

Нітко Ярослав 2003 КМС Миколаїв Динамо МФКФК Раєвський В.Є. Стефашин В.В.

Гох Ярослав 2003 КМС Миколаїв СДЮШОР Раєвська В.В. Лощилова А.В

Руденко Роман 2004 КМС Миколаїв Динамо МФКФК Опенчук Н.П. Губа Н.П.

Гайдар Марк 2005 КМС Кам'янське ДФКС, ДЮСШ 1 Решетняк В.В. Ярошенко Т.А.

Волошин Руслан 2004 МС Кам'янське ДФКС, ДЮСШ 1

Боровик Юрій 2003 МС Миколаїв Динамо ШВСМ

Сотников Євген 2004 КМС Запоріжжя

Хрущ Владислав 2004 КМС Запоріжжя

ст. Браславич Олександра 2003 КМС Миколаїв Динамо МФКФК
Верба Олександр 2004 КМС Миколаїв Динамо МФКФК Раєвський В.Є. Павленко Н.Б.
Бардіж Кирило 2004 КМС Миколаїв МФКФК Раєвська В.В. Лощилова А.В
Лисюк Михайло 2003 КМС Миколаїв Динамо МФКФК Ентіс С.М.
Кіріяк Владислав 2004 І Миколаїв МФКФК
Пісаревич Віталій 2004 КМС Миколаїв МФКФК
Іконніков Володимир 2004 КМС Миколаїв Динамо МФКФК
Великошия Максим 2005 І Миколаїв МФКФК
Полікарпов Олександр 2003 КМС Миколаїв МФКФК
ст. Неполюк Олексій 2004 КМС Миколаїв Динамо МФКФК
Стешенко Євген 2005 КМС Херсон Динамо ХФСК Волощук О.І. Боголуцький О.Г.
Сластьон Олександр 2005 І Херсон Динамо ХФСК Русол К.В. Резніков С.Ю.
Галашов Богдан 2004 КМС Херсон Динамо ХФСК Видавський М.М. Піпаєва Н.М.
Олейніков Андрій 2004 КМС Херсон Динамо ХФСК Пісоцька Л.Л. Русол К.В.
Шевцов Андрій 2005 І Херсон ЗСУ ХФСК Олефіренко А.М. Кривенко М.А.
Кондрикін Роман 2005 І Херсон ЗСУ ХФСК
Лисак Даніїл 2005 І Херсон ЗСУ ХФСК
Капінос Сергій 2005 І Херсон ЗСУ ХФСК
ст. Гранкіна Марина 2004 КМС Херсон Спартак ХФСК
Рихлик Олексій 2003 КМС Київ ДЮСШ "Київ" Чиканов С.О. Чиканова О.В.
Хоменко Михайло 2004 КМС Київ ДЮСШ "Київ" Давіденко А.І. Руденко Я.А.
Нафасов Костянтин 2005 КМС Київ ДЮСШ "Київ", ТНУ Вернадського Борецький Є.М. Майстренко А.М.
Лихочас Ярослав 2003 КМС Київ ДЮСШ "Київ" Корольов В.М. Блищик М.П.
Грищенко Марк 2006 ІІ Київ ДЮСШ "Славутич" Тимко К.І.
Приходько Олексій 2005 І Київ ДЮСШ "Славутич"  
Мірошніченко Станіслав 2005 КМС Київ ДЮСШ "Славутич"
Гладченко Богдан 2006 КМС Київ ДЮСШ "Київ", КСЛІ
ст. Шумська Дарія 2003 КМС Київ ДЮСШ "Київ", ТНУ Вернадського

Біндер Данило 2005 І Київська Колос БСФК Захаров Ю.Ю. Козир Л.І
Моржевський Данило 2006 КМС Київська Колос БСФК Козир К.В. Яхнієнко О.В
Оніщенко Єгор 2006 КМС Київська Колос БСФК Захарова О.А. Руденко Я.А.
Овдієнко Данило 2006 КМС Київська Колос БСФК
Лімонт Тимофій 2003 КМС Київ ДЮСШ "Буревісник"
Алексієнко Нестор 2006 І Київ ДЮСШ "Буревісник"
Ліплянський Єгор 2006 І Київ ДЮСШ "Буревісник"
Кулеба Євгеній 2005 КМС Київ ДЮСШ "Київ"
ст. Козир Анастасія 2004 КМС Київська Колос БСФК, КЗКОР КОШВСМ

7.00.84

6.55.55

4 6.13.2

0.00.0

6.18.85

6.24.19 6.24.533 6.11.97

2 6.16.16 6.09.88

8+ юніори

1 5.45.85

6.50.71 6.45.75

4 6.35.52

5 6.30.26

5 6.48.35



Чернюк Андрій 2005 І Київ ДЮСШ "Славутич" Сліпченко Т.М. Сліпченко О.П.

Клименко Андрій 2004 І Київ ДЮСШ "Славутич" Кривенко С.В.

Вітюк Артем 2006 І Київ ДЮСШ "Славутич"

Герасименко Олексій 2006 ІІ Київ ДЮСШ "Славутич"

Ясиновенко Дмитро 2004 ІІ Київ ДЮСШ "Славутич"

Грозенко Єдуард 2005 І Київ ДЮСШ "Славутич"

Дудко Богдан 2005 ІІ Київ ДЮСШ "Славутич"

Воєводкін Артур 2006 II Київ ДЮСШ "Славутич"
ст. Посвященний Данил 2006 ІІ Київ ДЮСШ "Славутич"

Шпилька Давид 2004 І Херсон Динамо ХФСК Волощук О.І. Боголуцький О.Г.

Тельман Станіслав 2004 І Херсон Динамо ХФСК Русол К.В. Резніков С.Ю.

Харік Андрій 2006 ІІІ Херсон Динамо ХФСК Видавський М.М. Піпаєва Н.М.

Куришко Владислав 2005 І Херсон Динамо ХФСК Цуркан В.В.

Новік Станіслав 2006 ІІІ Херсон ЗСУ ХФСК

Букалов Юліан 2004 КМС Херсон ЗСУ ХФСК

Павлушев Богдан 2005 ІІІ Херсон ЗСУ ХФСК

Дахновський Данило 2005 ІІІ Херсон ЗСУ ХФСК

ст. Іващенко Тетяна 2004 І Херсон ЗСУ ДЮСШ з ввс

Тубольцев Ратібор 2005 КМС Київ Україна ДЮСШ "Славутич" Борецький Є.М. Блищик М.П.

Кулініч Олександр 2005 КМС Київ Україна ДЮСШ "Славутич" Майстренко С.А.

Середюков Володимир 2005 КМС Київ Україна ДЮСШ "Славутич"

Рево Данил 2006 ІІ Київ Україна ДЮСШ "Славутич"

Посметьєв Олексій 2006 ІІІ Київ Україна ДЮСШ "Славутич"

Ткаченко Андрій 2006 ІІ Київ Україна ДЮСШ "Славутич"

Петренко Микита 2006 ІІ Київ Україна ДЮСШ "Славутич"

Приподобний Олександр 2004 І Київ Україна ДЮСШ "Славутич"

ст. Немеш Дмитро 2005 ІІ Київ Україна ДЮСШ "Славутич"

Піщаний Нікіта 2005 ІІІ Київ Україна ДЮСШ "Славутич" Борецький Є.М. Блищик М.П.

Дядюсь Кирило 2006 ІІІ Київ Україна ДЮСШ "Славутич" Майстренко С.А. Ігнатенко А.В.

Кухарчук Ілля 2005 ІІІ Київ Україна ДЮСШ "Славутич" Корольов В.М. Кот Ф.Є.

Піддубний Едуард 2006 ІІІ Київ Україна ДЮСШ "Славутич"

Василенко Радислав 2003 ІІ Київ Україна ДЮСШ "Славутич"

Нестеренко Даниил 2005 ІІ Київ Україна ДЮСШ "Славутич"

Корнієнко Дмитро 2004 КМС Київ Україна ДЮСШ "Славутич"

Дуксенко Олександр 2006 КМС Київ Україна ДЮСШ "Славутич"

ст. Євсєєв Віктор 2005 ІІ Київ Україна ДЮСШ "Славутич"

Головний суддя змагань 

суддя Національної категорії Наталія КОРЕЦЬКА

Головний секретар

суддя Першої категорії Світлана СІВКО

9 8.41.56

0.43.65

8.20.45 8.28.78

8 1.12.73 7.12.84 7.19.96

7 1.05.76 6.57.25 6.55.03

6 6.46.75



 

ТЕХНІЧНІ РЕЗУЛЬТИ 

Чемпіонат України серед юніорів з веслування академічного 

2 червня 2021 р.                                                                                                                                                                 м. Київ 

місце Клас човнів Прізвище  Час 

старту 

Час 

фінішу 

Результат  

(сек.) 

Модельний 

час 

Модельний 

час в сек. 

% м/ч примітка 

1 4х юніори Романенко Д. 10.02 6.23.84 383.84 5.46.49 346,49 90,26 1 

2 8+ юніори Нітко Я 10.01 6.13.43 373.43 5.35.93 335,93 89,95 2 

3 4+ юніори Болотов П. 10.04 6.53.85 413.85 6.11.96 371,96 89,87 3 

4 4+ юніорки Устюжаніна К. 10.09 7.58.48 478.48 6.58.18 418,18 87,39 4 

5 2х юніорки Міхеєва  А. 10.10 8.06.54 486.54 7.03.18 423,18 86,97 5 

6 4х юніорки Макаренко О. 10.06 7.24.05 444.05 6.23.85 383,85 86,44 6 

7 1х юніори Захаров А. 10.07 7.49.09 469.09 6.45.45 405,45 86,43 7 

8 4- юніори Мазепа І.  10.03 6.43.19 403.19 5.47.73 347,73 86,24 8 

9 2х юніори Травян С. 10.05 7.19.39 439.39 6.18.19 378,19 86,07 9 

10 4- юніорки Барладян Т. 10.08 7.54.67 474.67 6.37.89 397,89 83,82 10 

11 1х юніорки Алєйнікова А. 10.11 9.01.51 541.51 7.31.50 451,5 83,37 11 

 

 

 

Головний суддя змагань    

Суддя Національної категорії                                                        Наталія КОРЕЦЬКА 

 

Головний секретар 

Суддя І категорії                                                                              Світлана СІВКО 

 


